
WIDZEWSKIE 
TOWARZYSTWO 
BUDOWNICTWA 
SPOŁECZNEGO 

Sp. z o.o. 
 

                     Al. J. Piłsudskiego 150/152, 92-230 Łódź      +48 42 674 93 78        wtbs@wtbs.pl     www.wtbs.pl 
   
    NIP: 728-00-08-695              Krajowy Rejestr Sądowy 0000015840           REGON: 471691321               Kapitał zakładowy 54.627.000,00 PLN 

 
  Łódź, dnia 29.11.2021 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych, przekazuje informacje z otwarcia ofert.  Otwarcie ofert w postępowaniu na:  

„Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym oraz w parterze budynku, wiatą 

śmietnikową i urządzeń budowlanych (w tym: budową parkingu) wraz przyłączami: wodnym, 

kanalizacyjnym, energetycznym oraz budową zjazdu przy ulicy Przędzalnianej 101/103 w Łodzi”, 

oznaczonym numerem 07/DA/21 odbyło się w dniu 29.11.2021 r., o godzinie 14:00. 

Liczba złożonych ofert: 2. Oferty złożyli: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto  /w zł/  

Termin gwarancji i 
rękojmi 

  /w miesiącach/ 

1. 

Konsorcjum firm: 

1. F.H.U. FESTBUD Patryk 

Urbańczyk ul. Batorego 65/6. 

43-100 Tychy 

2. FEST AP INVESTEMENT Sp.  

zo.o. ul. Katowicka 72, 43-100 

Tychy  

12 593 527,60 

 

 

 

84 

2. 

Przedsiębiorstwo KJS -  

Krzysztof Szurgot  

ul. Stanisława Konarskiego  

26, 62-600 Koło 

 

15 249 200,34 

 

 

120 

 
        
 
 Kierownik Zamawiającego 

  



WIDZEWSKIE 
TOWARZYSTWO 
BUDOWNICTWA 
SPOŁECZNEGO 

Sp. z o.o. 
 

                     Al. J. Piłsudskiego 150/152, 92-230 Łódź      +48 42 674 93 78        wtbs@wtbs.pl     www.wtbs.pl 
   
    NIP: 728-00-08-695              Krajowy Rejestr Sądowy 0000015840           REGON: 471691321               Kapitał zakładowy 54.627.000,00 PLN 

 


